JOAO COSTA

Vereador

Câmara  9vlunicipaUe Sates
C.W.P.J. 51.347.508/0001-00

www. camarasa (es. sp.gov. br e-mail:contato@camarasales.sp.gov.br

Rua José Taurino Castilho de Oliveira, 740-Centro-Fone (0xx„17) 3557-1255-CEP 14980-000
ESTADO DE S)10 TA VLO

INDICAÇÃO N° 12/2.023

0 Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes, INDICA e solicita o devido encaminhamento
desta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sales, para
que sejam instalados aparelhos de Ar Condicionado na sala da
recepção do CRAS localizado na Avenida São Benedito.

JUSTIFICATIVA

Justifico tal indicação, pelo desconforto que a população
e os funcionários que atuam naquele local que estão enfrentando em
dias de forte calor, como os que estamos presenciando atualmente,
demandando providências urgentes para refrigeração do local para

melhor atender a população.

Conto com o encaminhamento da presente ao
Executivo Municipal para atendimento ao pleiteado.

Sala das Sessões, "José da Costa Marques", 29 de
Março de 2.023

L

RE.CEBIDO E PROTOL;
F-:t-icaminho ao Presidenoent6 ,%.
C. M.  SJies,_.(2,_  .'••.'..,  ÇD.,.,, 	'-i, 	,>..... .

• .irva
Jií'tista,

Diretor

	Page 1